



PRESS NOTE

It is hereby notified to all the intending voters of the electoral colleges of both former and present members of Parliament, State Legislature, Bar Council and Mutawallies that the notification to revise the electoral roll for the election to the Karnataka State Board of Auqaf will be issued shortly. All the intending voters are requested to collect the Form No.20 from the office of the District Waqf Advisory Committee or download from the official website www.karwakf.org

The Mutawallies shall full fill the following criteria for the eligibility to be a voter;

- a) The Waqf Institution shall have the annual income of Rs.1.00 lakh and above in the preceding year.
- b) The Waqf Institution shall pay the Waqf contribution and obtain a no due certificate from the respective District Waqf Officer.
- c) The Mutawallies who have already enrolled shall pay the Waqf contribution for the year 2017-18 to become eligible to be a voter in this category.

Please note, no further extension will be provided.


(S.M. Zulfiqar Ulla) 12/7
Chief Executive Officer,
Karnataka State Board of Auqaf,
Bengaluru.


To

1. All the Waqf Officers in the State with a direction to give wide publicity in their respective Districts.
2. Notice Board of Head Office and all the District Waqf Advisory Committees in the State.

Copy submitted to the Administrator, Karnataka State Board of Auqaf, Bengaluru for information.

کرناٹکا وقف بورڈ کے انتخابات

یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ انتخابات برائے کرناٹکا اسٹیٹ اوقاف بورڈ میں حصہ لینے والے تمام خواہشمند ووٹرس برائے الیکٹورل کالجس (electoral colleges) جس میں پچھلے اور موجودہ اراکین پارلیمنٹ، ریاستی لیجسلیٹو کالجس (State Legislators) - وکلا کے بار کونسل (Bar Council) اور متولیہ اوقاف کی تجدید شدہ انتہائی فہرست برائے انتخابات کرناٹکا اسٹیٹ اوقاف بورڈ عنقریب شائع ہونے جا رہا ہے۔ تمام خواہشمند ووٹرس سے گزارش کی جاتی ہے کہ اپنے اضلاع کے ضلعی اوقافی مشاورتی کمیٹی کے دفاتر سے فارم نمبر 20 حاصل کریں یا بورڈ کے ویب سائٹ www.karwaf.org سے بھی ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔

متولیہ اوقاف کو ووٹرس بننے کی اہلیت ثابت کرنے مندرجہ ذیل معیار کو لازمی طور پر پورا کرنا ہوگا۔

(الف) سال گذشتہ میں اوقافی اداروں کی سالانہ آمدنی ایک لاکھ روپیہ یا اس سے زائد ہو۔

(ب) اوقافی اداروں کو اپنے ذمہ واجب الادا وقف کانٹریبیوشن ادا کرنا ہوگا اور اپنے اضلاع کے ڈسٹرکٹ وقف آفیسر سے "وقف کانٹریبیوشن کچھ باقی نہیں" (No due Certificate) حاصل کرنا ہوگا۔

(ج) وہ متولیہ اوقاف جنہوں نے گذشتہ اپنی نامزدگی کے کاغذات داخل کر چکے ہیں انہیں سال 2017-18ء کا وقف کانٹریبیوشن جو ان کے ذمہ واجب الادا ہے ادا کر کے اپنا اندراج شدہ ووٹر نام فہرست متولیہ اوقاف میں بحال رکھ سکتے ہیں۔

آخری تاریخ میں توسیع نہیں کی جا سکی
برائے کرم نوٹ فرمائیں۔

(ایس۔ ایم۔ ذوالفقار اللہ)

چیف ایگزیکٹو آفیسر
کرناٹکا اسٹیٹ اوقاف بورڈ